Christum ducem, hebdomades septem, et hebdomades sexaginta duæ erunt.

℞. br. In conspéctu An-
gelórum, * Psallam tibi
Deus meus. In conspéctu.
℣. Adorábo ad templum
sanctum tuum, et confité-
bor nómini tuo. Psallam
tibi. Glória Patri. In cons-
péctu.

℣. Adoráte Deum. ℞. Om-
nes Angeli ejus.

IN II. VESPERIS.

Quando dicendæ sunt,
Añæ et Capitulum de
Laudibus. [453]

Psalmi de Domin. 147.
et loco ultimi. Confitébor
tibi... quóniam. 165.

Hymnus. Christe. ut in
j. Vesp. [447]

℣. In conspéctu Angeló-
rum psallam tibi Deus
meus. ℞. Adorábo ad
templum sanctum tuum,
et confitébor nómini tuo.

Ad Magnificat, Añā. Arch-
ángelus Gábríel ait ad
Mariam : Non erit impos-
sibile apud Deum omne
verbum. Dixit autem Ma-
ria : Ecce ancilla Dómini,
fiat mihi secúndum ver-
bum tuum. Et discéssit ab
ea Angelus.

In Quadrag. Commem.
Feriæ.

℞. Spécie tua et pulchritudine tua. ℞. Inténde, prospere procéde, et regna.

Ad Magnif. in utrisque Vesp. Aña. Pone me ut signaculum super cor tuum, quia fortis est ut mors dilectio; dura sicut inférnus æmulatio; lámpades ejus, lámpades ignis atque flammárum.

Oratio ut in Laud. [459]
In Quadrag. Commem. Feriæ.

AD MATUTINUM.

Quoties Hymn. Summis ad astra. **in j. Vesp. non recitatus fuerit, dicitur cum Hymno sequenti sub una conclusione.**

Hymnus.

DUM mente Christum concipit,
Membris fluéntem sáanguine,
Ardóre pectus íntimo
Sentit repénte córripi.
Hinc sancto amóre sáucia,
Terréna cuncta déspicit,
Advérsa fert alácriter,
Patíque quærit únice.
Mox et flagéllis cónterens
Artus rebéllés júgiter,
Christi dolórum párticeps
Crebro merétur éffici.
Deo Patri sit glória,
Ejúsque soli Filio,

Cum Spíritu Paráclito,
Nunc, et per omne sæculum. Amen.

In j. Nocturno, Lectiones in Quadrag. Mulierem fortem. de Communi. [164]
Post Pascha, de Scriptura occurrente.

In II. Nocturno.

Lectio iv.

CAtharina Genuensis, paréntibus Jacobo de Flisco et

Francisca de Nigro, antiqua nobilitate conspicuis, in lucem édita, téneram ætatem inter adultæ pietatis exercitaciones exégit. Nam castigando corpore inténta, vix octénis in straménto, lignis cápiti pro pulvinári suppositis, somnum carpébat. Pueriles nugas aversáta, et ab ómnibus mundi delíciis abhórrens, in Christi cruciatibus jugi meditacione recoléndis tota fuit. Eo stúdio incénsa, in monastérium ingredi expébat; sed immatúra ætaspium puéllæ desidérium interpellávit. Intérea paréntes invitam Juliáno Adúrno nobili viro despondent, a quo tam ásperre ac dúriter hábita est, ut per quinquénium domi luctu tristitiæque ta-